LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

PROTECCION Y RESGUARDO S.A.

ADMINISTRACION DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA

GALECIO SOSA AUDITORES CONSULTORES SOCIEDAD CIVIL - GALECIO SOSA

AUDITORES CONSULTORES 8. CIVIL

GRUPO GERENCIAL ASESORIAY SERV. INT. S.R.L.
HUAMANI ESCOBAR MARIA ESTHER
INMOBILIARIA LUNA MEJICO S.A.C.

TRAVEL TIME S A

ASCENSORES S.A.

OPTICAL TECHNOLOGIES SAC

NETWORKING ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES PERU SAC

LAN PERU S.A.

MATHIZ INGENIERIA DE PROYECTOS S.A.C.
FERNANDEZ NAZARIO RODRIGO MARTIN
EGO-AGUIRRE LOPEZ ALBUJAR FERNANDO ENRIQUE
PAPELERA NACIONAL S.A.

ELITE EXPRESS COURIER S.A.C.

FLORES ALVAREZ PEDRO JOSE TOMAS

EMP. PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.

DAGA AVALOS WILLIAM ALCIDES

AVALOS ORTIZ PERCY YAIR

MEDINA REYES RALPH OMAR

VALDIVIEZO ARELLANO LUIS BENITO

APARCANA VERA MARCO ANTONIO

MARY GURMET E.IL.R.L.

MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO
POSTIGO NEIRA MANUEL ROBERTO
DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.

CAHUAS MILLER HECTOR SALOMON
BARRANTES BRAVO CHRISTIAN ALFREDO
DIAZ RODRIGUEZ MARGOT MERY
FERRER NORIEGA JOSE ENRIQUE
VARGAS GUTIERREZ LUIS MANUEL
TERRONES BORREGO ANTONIO ZALATIEL
YUSA TALAVERA CARLOS ANTONIO
ZEVALLOS NIVIN ANDIOLO

RICRA FLORES JOHNNY JORGE

LOZANO COLLANTES ROCIO DEL PILAR
MALLEUX ORJEDA JORGE RAMON
IZQUIERDO TINOCO EVA ESTELA
GAVIDIA VALDEZ ETELBINA

COLCHADO CHUNGA CRISTIAN RENATO
AGCL STUDIO S.A.C.

ARIAS NINAN MOISES ANTONIO

CASTRO FLORES VICTOR HUGO
CRESPO NINAMANCCO WILDER

JARA HUAYTA EFRAIN RAFAEL

LA HOZ BRITO ENRIQUE RAUL
MALDONADO VILLANUEVA WILBER
LLERENA SANCHEZ VICTOR GONZALO
PEREZ GAMARRA IRAN ARGELIA

NINO VIGILIO OSMIDER

OBANDO FERNANDEZ, MARCO LEANDRO
TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C.

RUIZ BEJAR JAIME ANTONIO

FLORES ESCATE CARLOS GUSTAVO

RUC
20100717124
20511609675

20526388951

20255162579
10077183120
20100709962
20112846477
20100057523
20552504641
20512845933
20341841357
20562897632
10097455797
10104711338
20100047641
20516728796
10412053163
20100072751
10071085274
10088813435
10096441342
10077312019
10215376007
20547741928
20504743307
10292096815
20504757782
10096435270
10096730824
10093987239
10086835733
10267227026
10182022697
10072952354
10069951606
10460878433
10081902190
10062842950
10078453333
10404009384
10077589053
20600112784
10013419189
10180673691
10801696657
10282717234
10104707551
10417481554
10266864634
10413474928
10224943887
10448721791
20290000263
10098126908
10423566529

TOTAL

395,605.94
198,105.64

163,441.80

97,175.12
81,675.00
78,816.00
64,250.00
55,880.00
45,833.32
38,842.10
34,460.24
31,000.00
25,013.60
24,000.00
23,636.20
21,777.00
21,000.00
20,648.78
20,000.00
20,000.00
20,000.00
19,670.00
18,500.00
18,120.00
17,504.00
17,000.00
17,000.00
16,500.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
15,200.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
14,600.00
14,300.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
14,000.00
13,641.80
13,000.00
13,000.00



LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES
PROVEEDOR

ALVAREZ FLLORES YOBERT

LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS
CACCHA ARANGO RAUL RAFAEL
YARNOLD MARTINEZ DE YARNOLD CARMEN
AIQUIPA ANGULO SALLY MARILU

LEON TRINIDAD SILVIA ELIANA

MURGA RAMIREZ JESENIA CANDICE
FERNANDEZ ENCARNACION TATTER EDGAR
RANSA COMERCIAL S.A.

GUTIERREZ VASQUEZ CESAR ALFONSO
GUZMAN MANCILLA RUBEN WHATSON
GUEVARA ROJAS MARIN

GARCIA MORGAN ANA MARIA DEL CARMEN
ESPINOZA SANCHEZ VICTOR ISMAEL
ABRIL CORELLA OSCAR HERNANDO
RIVERA SALHUANA LIZBETH NATALY
STAFF DE NEGOCIOS S.A.C.

ORE QUISPE ROQUE

MARQUINA RONDINEL CARLA GABRIELA
MENESES SIMBRON LOURDES

MEDINA CERRON PATRICIA LILIANA
PAREDES-BRICENO ROSAS NATALIE
ARENAZA LLACUA CESAR EDUARDO
HUAMAN FUERTES ETHEL

TRECHI SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-TRECHI S.R.L.
YACO CORREA RAUL

AZURIN DE LA CRUZ PERCY ANTONIO

SANTILLAN SALDANA TATIANA SILVANA

RAMOS BARDALES GUILLERMO ENRIQUE

ROSALES VALENCIA JUAN CARLOS

MONTOYA BARRERA BELEN MARIA MERCEDES

LINARES CASTILLO MARIA ALEJANDRA

TAILOY S.A.

VITOR HUAYHUARIMA CLAUDIO LAURIANO

TRUJILLO RISCO BEDSY PAMELA

LESCANO VALLEJOS CARLOS EDUARDO

CHAVEZ SANCHEZ YSAAC

INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRESARIAL SA

ASCOY NORIEGA MARY CARMEN SOLEDAD

MOREYRA BENDEZU JUAN OSWALDO

BAZAN CUENCA DAVID ULISES

VALVAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CAJAHUARINGA MENDOZA JESUS MANUEL

CASTANEDA VICHES JAVIER ALSIDES

L.C. BUSRE S.A.C.

INVERSIONES Y REPRESENTACIONES DON UGO S.A.C.

SAV GLOBAL SERVICE S.A.C.

IMEDIA COMUNICACIONES SAC

LOPEZ CASTILLO JANE ELIA

CUARZO TRAVEL S.R.LTDA

WATER TREATMENT SAC

CRUZADO AGUILAR SEGUNDO DESIDERIO
LLATAS CARRASCO ROSANA JACQUELINE
QUIROZ CAMPANA WILFREDO

SALINAS PAZ CARLOS JORGE

PALOMINO PONCIANO MANUEL ALEXANDER
ROCA RAMIREZ MANUEL ALFREDO JOSE

RUC

10107927668
20100210909
10094902016
10081127943
10408566598
10405871284
10417538238
10088699195
20100039207
10411973447
10431739904
10420704645
10079999089
10080372154
15392502171
10426260064
20506945934
10405813551
10736137645
10282711805
10428267856
10457790142
10427695528
10106864468
20521669188
10092785152
10096190960
10102792918
10402124429
10028816940
10706683106
10458322444
20100049181
10072738514
10425286108
10466553498
10099000223
20348523911
10421903048
10257490446
10405775838
20553451478
10475219428
10097164890
20131300353
20101970664
20514701769
20508671378
10100668632
20388307677
20562803751
10067891801
10408922009
10435080273
10106154088
10445928912
10413749528

TOTAL

13,000.00
12,650.00
12,000.00
12,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
10,990.74
10,800.00
10,500.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
8,200.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
7,605.33
7,120.12
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,191.55
6,000.00
5,775.00
5,500.00
5,042.00
5,000.00
4,800.00
4,762.18
4,700.00
4,650.00
4,291.66
4,250.00
4,172.66
4,041.66
4,000.00
4,000.00
4,000.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00



LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES
PROVEEDOR

DAMIAN CASTANEDA JOSE SAMUEL
GONZALO VALER GABRIELA PILAR
CAMPOS AROSENA ANDRES FERNANDO
CHANGANO LINARES KATIA MARISOL
SUCNER RODRIGUEZ NERY GABRIELA
VERASTEGUI RIOS GERARDO LUIS
SEVISERGER S.A.C.

PALACIOS LINARES NANCY ELIZABETH
PERUVIAN AIR LINE S.A.

TAI HENG S.A.

COMERCIAL GIOVA S.A.

EMPRESA DE TRANSPORTES JESSICA TOURS S.A.C.
GUZMAN VIVAR MARIO ALVARO

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA PERU ALEMANA
INVERSIONES AMPSOES SA

MULTIMIX COMPANY E.LR.L.

ICONO MAGIG E.LLR.L.

SERVICIO LOGISTICO INTEGRAL E.LR.L.
CORPORACION GRAFICA RODRIGUEZ S.A.C.
LUFEL E.LR.L.

GARCIA CORTEZ RICARDO ALBERTO

EL CATERING DE SOFIAS.A.C.

GRUPO FERNELLY S.A.C.

ACASIETE ARCOS LUIS JUANITO

CONTINENTAL S.A.C.

DISTRIBUIDORA PERUANA DE PUBLICACIONES S.A.
SABOR Y DELIRIO S.A.C.

ALIMENTOS SELECTOS CAZTELLANI S.A.

IZA COLOR E.ILR.L.

GSS CORAL SAC

CORP SOLUCIONES PC S.A.C.

EMPR. DE TRANSP. TURIST. MAVI TOURS EIRL
GIN INVERSIONES S.A.C.

BORDADOS EL ARTE DORADO S.A.C.
PREVENCION 116 S.A.C.

INDUSTRIA DEL MUEBLE MDM E.[,R.L.
KENSINGTON SAC

MILLONES LARA NESTOR BERNARDO
MULTIAVISA S.A.C.

ARQUISERV S.A.C.

SOLVIMA GRAF SAC

BRACAMONTE HEREDIA GUSTAVO ADOLFO
MURDOCH SISTEMAS S.A.

RUC

10473418687
10411317949
10715288210
10439980180
10100520236
10067311987
20547488173
10191977632
20518042280
20100274621
20125412875
20425621816
10090368911
20147720573
20503405629
20600617754
20525170285
20600831187
20522005046
20135577058
10102832103
20522488926
20524938201
10215428333
20100038146
20101279040
20601226821
20499102071
20557408011
20520692976
20517916731
20290849986
20509371351
20510904461
20565575717
20538620395
20536791966
10077182042
20340084692
20565921054
20382602430
10082338212
20100043573

TOTAL

3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,600.00
3,500.00
3,150.50
3,000.00
2,748.05
2,644.25
2,573.25
2,548.80
2,269.00
2,160.00
2,148.00
2,110.00
1,996.80
1,748.77
1,740.00
1,6562.00
1,406.35
1,300.00
1,298.60
1,285.00
1,056.10
1,044.00
970.00
960.00
950.00
926.75
890.00
860.00
755.40
720.00
484.00
480.00
450.00
343.00
276.00
250.00
210.00
180.00
131.40



